L
ccv-

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA INTERNA CDV NQ. 004/90

o Diretor Presidente da Companhia de

to ~e ~itória - SDV, no use de suas atribuiçôes

Desenvolvimen

estatutárias,

Q E 5 :::: '- . E:

..i'.;Õ'

.-

:es~i~,-i= cs ~e~~rcs ~a Somissão ~ Permanente de

_ici-:=.:;ê::: ::=. :: ~ ~~:-~"'q C--u-~=X e CLAUDIA MARIA FONSECA CAL

iC::"'~ ~~rP..: :::~.~..Ã.":;
e:. ...;;J?.-i! Ç)

::. '.G~e2.r ::ara cc""cor â ::a~issão Per'Il8'le'1te de Lici
...

-:9.;~= ==. ::. os D4rete~esj95É-tY~ES ~IC~ e ~tlNDO FOR
.,.

~~..:;a ioUI..."'"'PEL.-.
.........

Esta Portaria entra em vigor na presente data.

..

0 ~~A~ K
Vitória,~de julho de 1990.

.
JOSÉ

- Diretor P

ÇON

. - 5-

.ki. JerOr8no Monfeiro.1000 - Ed. Trade Center
1~Andar- Sala 1401 -TelS.: 223-0464 - 223-0952

Centro - Vrtória- ES.